
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р ІIII Е II Н Я
Ус/ /з /  Г Л С Л /  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про внесення змін до пункту І
рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 
15.05.2019 № 218 «Про
затвердження структури та 
штатної чисельності комунальної 
установи «Територіальний центр 
соц іал ь н ого обслуго вування
(надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької 
міської ради»

Розглянувши службову записку першого заступника начальника управління праці та 
соціального захисту населення виконкому районної у місті ради Тетяни Номеровської про 
внесення змін до структури та штатної чисельності комунальної установи «Територіальний 
центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» 
Криворізької міської ради, керуючись Законом України «Про соціальні послуги», ст. 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 
29.12.2009 № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних ' центрів соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)», наказом Міністерства соціальної політики 
України від 12.07.2016 № 753 «Про затвердження Типового штатного нормативу чисельності 
працівників територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг)», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Унести до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.05.2019 
№ 218 «Про затвердження структури та штатної чисельності комунальної установи
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» Криворізької міської ради» зміни згідно з додатком 1.

2. Рішення набуває чинності з 01.08.2021.
3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 

у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті виконкому 
Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у  місті рі /дйГ,  -у
;( *  / Д .

Згідно з оригіналом |! 2 2 
Завідувач загального відділу/' 
19.05.2021 ' '

Аптон Недоступ

Олена Міщук



Додаток І
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

^  ^  & / 4 ~~

Структура та штатна чисельність
по загальному фонду комунальної установи "Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі"
Криворізької міської ради

Вводиться в дію з 01.08,2021
№
п/п

Назва структурного підрозділу Кількість штатних 
одиниць

1 2 .3

1. Апарат територіального центру
1 Директор 1
2 Заступник директора 1
о
Д Інспектор з кадрів 1
4 Інженер з охорони праці 1
5 Водій автотранспортних засобів 2
6 Прибиральник службових приміщень 3
7 Сторож 5
8 Двірник 1
9 Провідний фахівець із соціальної роботи 1

10 Фахівець із соціальної роботи 1 категорії 1
11 Діловод 1
12 Психолог 2
13 Юрисконсульт 1
14 Завідувач господарства 0,5
15 Слюсар-сантехнік 1

Усього 22,5
2. Відділ бухгалтерського обліку та звітності

1 Головний бухгалтер 1
2 Бухгалтер провідний 1
о
Д Економіст з фінансової роботи провідний 1
4 Бухгалтер II категорії 1

Усього 4
З.Відділення денного перебування на 40 чоловік

1 Зсівідувач 1
2 Сестра - господиня 0,5
3 Соціальний працівник ->Д
4 Інструктор з трудової адаптації 0,5
5 Фахівець з фізичної реабілітації 1
6 Організатор культурно - дозвіллєвої діяльності 0,5
7 Сестра медична 0,5
8 Буфетник 1
9 Прибиральник службових приміщень 1

Усього 9



7

4. Відділення соціальної допомоги вдома №1
1 Завідувач відділення 1
2 Фахівець із соціальної роботи 6
3 Соціальний робітник 57

Усього 64
5. Відділення соціальної допомоги вдома № 2

1 Завідувач відділення 1
2 Фахівець із соціальної роботи 6

Соціальний робітник 57,5
Усього 64,5

6. Відділення організації надання адресної натуральної та грошової допомоги
1 Завідувач відділення 1
2 Соціальний працівник 1
3 Соціальний робітник 1
4 Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 1
5 Перукар 1
6 Швачка 1

Усього 6
Разом: 170

Виконувач обов'язків керуючого 
справами виконкому районної 
у місті ради-заступник голови 
районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Алла Внукова

Олена Міщук


